
GYMNÁZIUM
Jihlava

Jsme V obraze!

Smlouva o poskytování odborných služeb v oblasti požární
ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Smluvní strany:
Odběratel: Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 1.586 01 Jihlava, IČO: 60545984

zastoupený Mgr. Pavlem Sukem, ředitelem školy
Dodavatel: Zdeněk Gregor, Nad Plovárnou 6,58601 Jihlava. IČO: 62871480

- Oprávnění podnikat: ŽL č.j.: 96/1331/OŽU ze dne 9.10.1996 vydaný Okresním úřadem
Jihlavo; Technicko-organizoční činnost v oblasti požární ochrany;

- ŽL č.j. 2001/0550/OŽÚ ze dne 16.3.2001 vydaný Okresním úřadem Jihlavo; Poskytování
služeb v oblosti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

Předmět smlouvy
Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli služby v oblasti požární ochrany a
bezpečnosti a ochrany zdraví ph práci, a to za podmínek a v rozsahu dále vymezeném touto
smlouvou. Odběratel se zavazuje vytvořit dodavateli podmínky pro poskytování těchto služeb a
zaplatit mu za jejich provedení cenu podle dalších ujednání této smlouvy.

Poskytované služby
A) V oblasti požární ochrany bude dodavatel pro odběratele zajišťovat:
- výkon odborně způsobilé osoby v PO dle zákona o PO;
- zpracování dokumentace o začlenění provozovaných činností dle zákona - povinnost ze

zákona pro všechny subjekty:
- preventivní prohlídky objektů a pracovišť odběratele včetně zápisu o kontrole do požární

knihy:
- zpracování a metodické vedení dokumentace ve smyslu zákona PO a vyhi. MV ČR provedení

skolení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců v PO, popř. dalších osob, u kterých to ukládá
zákon projednávání s orgány státního odborného dozoru PO případnou kontrolní činnost
těchto orgánů v prostorách školy;

- kontroly požárně bezpečnostního zařízení.

B) V oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci bude dodavatel pro odběratele
zajišťovat:

- odbornou spolupráci při vypracování vnitřních předpisů odběratele týkajících se BOZP dle
ZP a příslušných předpisů;

- vedení dokumentace, včetně vyhotovení plánu školení zaměstnanců;
- ve lhůtě jedenkrát za měsíc kontrolu objektů, pracovišť a činností odběratele;
- odbornou spolupráci ph vyšetřování příčin, vzniku školních a pracovních úrazů včetně

následných preventivních opatření. Vyplňování škodových protokolů pro školní a pracovní
úrazovost včetně její kompletace a zasílání pro Hasičskou vzájemnou pojišťovnu a.s., a jejich

projednání;
- zabezpečení osnovy vč. podkladů k provedení prověrek nad stavem BOZP;
- poradenskou a metodickou činnost k novým předpisům;

Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 1. 586 01 Jihlava, htlp5;/7www.gymn3ziumjihlava.c2



výkon služeb
Výkon služeb, výsledky kontrolní činnosti, popř. další zjištěné skutečnosti zaznamenává
dodavatel do příslušné dokumentace a tyto skutečnosti projednává s vedením školy.

Platba za služby
Za poskytování služeb v čl. 2 této smlouvy se odběratel zavazuje platit dodavateli částku
Kč 7 000.- na základě faktury vystavené dodavatelem.
Poskytnutí a placení ceny dalších služeb či úkonů, které nejsou předmětem této smlouvy, je věcí
dohody smluvních stran v každém jednotlivém případě.

Součinnost
Odběratel se zavazuje poskytnout dodavateli nutnou součinnost při výkonu sjednaných služeb,
zejména mu umožnit přístup do objektů a na pracoviště, předložit mu dosud vedené
dokumentace a záznamy, vnitřní předpisy apod.

Mlčenlivost
Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech obchodních, výrobních
a organizačních záležitostech odběratele, o kterých se v souvislosti s prováděním služeb
dozvěděl.

Doba trvání smlouvy a její platnost
Smlouvaje uzavřena na dobu určitou, a to od 1. července 2022 do 30. června 2024. Každá
smluvní strana ji může písemně vypovědět s Směsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet
měsíc následující po doručení výpovědi. Smlouva může zaniknout také písemnou dohodou
smluvních stran.
Dodavatel může od smlouvy odstoupit, pokud mu odběratel ani po opakované výzvě nevytvořil
podmínky nutné k plnění závazků ze smlouvy a dále v případě, kdy bude odběratel v prodlení
s placením sjednané měsíční odměny po dobu delší než 3 měsíce.

Ostatní ujednání
Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
Smlouva bude dodavatelem zveřejněna v Registru smluv.
Smlouva nahrazuje všechny smlouvy předchozí uzavřené mezi smluvními stranami.

V Jihlavě dne 13. června 2022

I
za dodavatele Zdeněk Gregor za objednatele Mgr. Pavelek

Gymná m Jihlava
, ^ I.SS6 01 JihlavaIC; 60S45984 tel.: S67 579 74Q

I
Jana M

o»o

Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 1,586 01 Jihlava, https://www.gymn3ziumjihlava.cz


